
Chcete
prodat, koupit,

vyměnit?

Inzerujte v Regionu

517 342 756

HLEDÁME SPOLUPRACOVNÍKY!!!
Hledám nové spolupracovníky od 20 do 40 let, 

kteří se nebojí učit novým věcem v oboru montáží 

převážně v regionu jižní Moravy.
Požaduji živnostenský list, časovou flexibilitu, zodpovědný přístup k práci.

Nabízím rychlé zaučení a za vaši dobře odvedenou práci dobré finanční ohodnocení.

Práce se provádí ve skupině 2 lidí, proto parťák výhodou, ale ne podmínkou.

Dlouhodobá spolupráce!!!

Více informací na tel.: 720 686 590
Toto číslo je pouze pro krátkodobé využití, pokud se již nedovoláte, máme plný stav!!!

Prosím, aby volali jen vážní zájemci

Po–Pá od 8.00 do 17.00

517 380 088, 603 748 782
www.gelend.cz, info@gelend.cz

BRÁNY • PLOTY • ZÁBRADLÍ
• nerezavějící bezúdržbové
materiály • neomezená 
životnost • originální design 
• příznivé ceny

Specializovaná prodejna dětské obuvi
Jsme přestěhováni do nových větších prostor
opět v areálu City Park Vyškov, Dukelská 8

– velký výběr letní a podzimní obuvi
– školní a domácí obuv

– dětské punčochové zboží
– čepice české výroby(CAPU, Dráček, Kvítko)

Prodávané značky: Pegres, Superfit, 
Protetika, Fare, PEDDY....

tel.: 721 191 678

Hotel, restaurace a vinárna U zlaté rybky V TUČAPECH
U VYŠKOVA Vás zve na víkendové akce:

TENIS ZDARMA v srpnu
5. 8. 2011 – Prázdninové Grilovaní na letní zahrádce
12. 8. 2011 – Duo PROCHÁZKOVI – hudba, tanec, zábava
19. 8. 2011 – Disko laser show a pánský striptýz – hudba, tanec, zábava
27. 8. 2011 – Old Stars Band – Rocková klasika se vrátila k nám
Rezervace na mobilním čísle 739 610 847 nebo pevné lince 517 332 047

více info na www.uzlaterybky.cz
TAXI ZDARMA NA AKCE (do 15 km)

Vynikající kuchyně Denní menu od 62 Kč
Paintball, posilovna, vinárna, trampolína

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

PEDIKÚRA u vás doma.
Tel.: 605 087 002

MALÍŘSTVÍ
– LAKÝRNICTVÍ
– NATĚRAČSTVÍ 

A FASÁDNÍ PRÁCE
Petr Neckář

Pustiměřské Prusy 50, 683 21
Mob.: 731 746 019

220 l 320 Kč
50 l 180 Kč
Zahradnické potřeby Reich

R. A. 3, Rousínov
Tel.: 604 978 213, 603 376 826

PLASTOVÉ SUDY použité

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
DOMÁCÍHO CUKROVÍ, DORTŮ, ZÁKUSKŮ,

SVATEBNÍCH KOLÁČKŮ

svatby, narozeniny, rodinné
oslavy, hody, Vánoce

ADRESA: Slovanská 692,
Slavkov u Brna 

(u benzinové pumpy směr Bučovice)
Tel.: 544 220 314

www.umartiny.cz

CUKRÁŘSTVÍ „U MARTINY“

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Restaurace v Rousínově

přijme vyučeného kuchaře

tel. 776 198 856

ELEKTRO-MECHANIKA JAŠÍČEK, Svatopluka Čecha 202, Vyškov;

Nabízíme:   • nové, repasované el. motory;
                       • čerpací techniku + ND;
                       • domácí vodárny, tlakové nádoby;
                       • nářadí NAREX + příslušenství;
                       • sekačky ERGO + ND;
                       • zahradní hadice, rychlospojky, redukce, adaptéry, postřikovače;
                       • ložiska, gufera, pojezdová kolečka.

Při nákupu v červenci 10% sleva na celý sortiment.

Vás zve do nově zrekonstruované prodejny.

Pokoj 
již za 990 Kč
Pokoj 
již za 990 Kč

Nově! Japonské stěny

NEPLAŤTE drahým firmám a zkuste to
s malířem a natěračem Vránou.

LEVNĚJI!
Např. malba místnosti od 13 Kč/m2,

nátěr dveří od 300 Kč, nátěry fasád, oken,
radiátorů a konstrukcí.

Na přání provádíme úklid.
VŠE SE ZÁRUKOU

Pro majitele letáčku sleva 250 Kč!
Tel.: 775 652 906

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

ŽELEZÁŘSTVÍ ROSTEX
ul. Brněnská, Vyškov (za Lidlem)

Tel., fax: 515 539 389
GSM: 724 507 550

prodejnarostex@ seznam.cz

www.rostex.cz

PRÁZDNINY – SEZONA
ZAVAŘOVÁNÍ: sklenice, víčka, zavařovací hlavy,

zavařovací teploměry a hrnce 20 l a 30 l 
GRILOVÁNÍ: zahradní grily, grilovací brikety, tekuté podpalovače

opékací vidlice 100 cm, grilovací nářadí
TURISTIKA: plynové vařiče, náhradní plynové kartuše, ešusy nerez

kapesní nože, sekyrky tábornické
ČERVENEC – SRPEN sleva až 20 %

S Regionem ušetříte! Sleva při 3. otištění 50 % nově i u soukromé inzerce!

v neděli 31. 7. 
na letišti ve Vyškově

Tû‰íme se na Vás kaÏdou sudou nedûli od 8.00 do 12.00
Informace: http//trhy.vyskov.cz, 517 333 336

T R H Y

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

PŮJČKY až 165 000 Kč
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele

739 625 593 www.fer-uver.cz

PŘIJĎTE SI K NÁM PŮJČIT
* hotovostní půjčky
* bez poplatků
* do 40 000,–
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

773 052 512
www.solidni-finance.cz

Již ve středu v poledne ho najdeta na webových stránkách

www.novinyregion.cz

Nechce se vám čekat na Region do čtvrtka?

N A B Í D K A  P R Á C E
Výrobní firma

v Křenovicích u Slavkova u Brna hledá

zaměstnance:

– elektroinženýra na realizaci
zakázek, oživení po ČR a vývoj

procesorových zařízení

– strojního konstruktéra
ŘP podmínkou. Bližší informace na

tel.: 544 223 668, 603 253 728


